Wykaz adreséw i telefonow WSSE i PSSE woj. warminsko-mazurskiego

25.03.2020 r.

NAZWA | ADRES
PODSTAWOWEJ JEDNOSTKI

WEASCIWY INSPKTOR SANITARNY

telefon fax e-mail tel. alarmowe
L.P | /WSSE, PSSE, GSSE/
538 286 085
1 WSSE w Olsztynie 89/ 5275580 89/ 6791699 wsse.olsztyn@pis.gov.pl; ggg ;gé ggi
ul. Zotierska 16; 10-561 Olsztyn 89/ 5248428 wsse@wsse.olsztyn.pl 538 286 090
737 819 396
PSSE Bartoszyce .
\ 89/7623257 psse.bartoszyce@sanepid.olsztyn.pl 883 366 906
2 | ul. Bohateroéw W-wy 12 89/7622150 89/7622150 600 918 236
11-200 Bartoszyce
. 604 218 685
PSSE Braniewo 55/2432381 . .
3 Ul Kedlewiecka 2 6: 14-500 Braniewo | 55/2432545 55/2432381 psse.braniewo@sanepid.olsztyn.pl 502 250 764
509 805 750
PSSE Dzialdowo . )
4 ul. Biedrawy 5; 13-200 Dzialdowo 23/6972634 | 23/6972634 psse.dzialdowo@sanepid.olsztyn.pl 504 157 458
PSSE Elblag .
5 ul. Krélewiecka 195; 82-300 Elblag 55/2323260 |55/2327431 psse.elblag@sanepid.olsztyn.pl 666 191 783
PSSE Etk .
6 ul. Torufiska 6A/1: 19 - 300 Elk 87/6217751 |87/6217764 psse.elk@sanepid.olsztyn.pl 603 058 000
PSSE Gizycko . .
7 ul. Suwalska 3: 11-500 Gizycko 87/4285498 | 87/4285874 psse.qgizycko@sanepid.olsztyn.pl 608 069 251
PSSE Gotdap, 87/6151547 . 609 480 506
8 119500 Goldap; ul. Wolnosci 11 | 876154707  |87/6150677 | psse.goldap@sanepid.olsztyn.pl 784 060 223
PSSE Itawa psse.ilawa@sanepid.olsztyn.pl
9 ul. Sienkiewicza 10: 14-200 Ttawa 89/6490420 |89/6490421 661 121 311
PSSE Ketrzyn
10 |ul. Plac Marsz. J. Pitsudskiego 5 89/7542140 |89/7542141 psse.ketrzyn@sanepid.olsztyn.pl 897542177
11-400 Ketrzyn
PSSE Lidzbark Warmiski sse.lidzbarkwarminski@sanepid.olsztyn.pl 602 243 830
11 |ul Orla Biatego 6; 11-100 Lidzbark | 89/7672322 |89/7672582 Psse. PIC.OZYLBL 1602 243 000

Warminski
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PSSE Mragowo

503191696

12 ul. Krolewiecka 60B; 11-700 Mragowo 89/7412634 | 89/7410960 psse.mragowo@sanepid.olsztyn.pl 518576412
507 138 632
PSSE Nidzica 89/6252081; . .
13 ul. Zeromskiego 8; 13-100 Nidzica 89/6262299 89/6258320 psse.nidzica@sanepid.olsztyn.pl 606 718 676
PSSE Nowe Miasto Lubawskie .
14 |u.Grumuac soarizon |soinsiane | DEIOMAO o e o
13-300 Nowe Miasto Lubawskie PSSE. pid. yn.p
PSSE Olecko 609 738 284
15 | ul. Wojska Polskiego 13 87/ 5203055 |87/5202065 psse.olecko@sanepid.olsztyn.pl 513 054 322
19-400 Olecko psse.olecko.dyrektor@sanepid.olsztyn.pl
Od poniedziatku do piatku 7:30-15:05
89 527 09 22
16 | PSSE Olsztyn ggggj gj g? 89/5274310 . 89 52484 08
ul. Zoierska 16; 10-561 Olsztyn psse.olsztyn@sanepid.olsztyn.pl Po godzinie 15 oraz weekendy i $wigta
89/524 83 05
607 753 872
693 365 322
, Od poniedziatku do piatku 7.30-15.05
PSSE Ostroda
17 | ul. Kogciuszki 2 80/6460870 |89/6460880 | psse.ostroda@sanepid.olsztyn.pl gg 64‘30.87.0'189 64608771; 83 6460881
14-100 Ostroda 0 godzinie 15 oraz weekendy 1 Swigta
601895096
PSSE Pisz 87/4232378 . . 509 062 810
18 1 1. Warszawska 5; 12-200 Pisz 87/4233080 | B7/4232780 psse.pisz@sanepid.olsztyn.pl 509 556 220
PSSE Szczytno 89/6248731
19 |ul. M. C. Sktodowskiej §; 89 624 87 37 psse.szczytno@sanepid.olsztyn.pl 604 517 754
89/6248732
12-100 Szczytno
PSSE We¢gorzewo psse.wegorzewo.dyrektor@sanepid.olsztyn.pl | 881 778 962
20 ul. 3-go Maja 17B; 11-600 Wegorzewo 8714272813 | 81/4272883 psse.wegorzewo@sanepid.olsztyn.pl 604 242 619
91 |GSSE Elblag, 552327080 |55/2337409 | sekretariat@gsseelblag.pl 601 159 979

ul. Bema 17; 82-300 Elblag
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